
На основу члана 40. и члана 68. став 5. Статута Универзитета у Нишу 

(„Гласник Универзитета у Нишу“ број 5/2010) Сенат Универзитета на седници 

одржаној 16. 02. 2011. године донео је следећу 

 
 

О Д Л У К У 
о именовању чланова Савета Центра за развој каријере студената 

 

 
Члан 1. 

За чланове Савета Центра за развој каријере студената именују се следећи 

чланови: 
1.  Проф. др Снежана Милосављевић, Филозофски факултет, председник 

2. Проф. др Наташа Стојановић, Правни факултет, члан 

3.  Проф. др Горан Николић, Медицински факултет, члан 

4.  Проф. др Игор Младеновић, Економски факултет, члан 
5.  Проф. др Драган Тасић, Електронски факултет, члан 
6.  Проф. др Љиљана Василевска, Грађевинско-архитектонски факултет, 

члан, 
7. Проф. др Драгица Миленковић, Машински факултет, члан. 

 

Члан 2. 
 Надлежност и задаци Савета Центра за развој каријере студената, као 

организационе јединице Универзитета, утврђени су Статутом Универзитета у 

Нишу и Правилником о раду Центра за развој каријере студената. 

 
Члан 3. 

 Мандат чланова Савета Центра за развој каријере студената траје 3 године. 

  
Члан 4. 

 Ову одлуку доставити именованима и објавити у „Гласнику Универзитета у 
Нишу“.  

Члан 5. 

 Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Гласнику Универзитета у 
Нишу“. 

 
 

 
СНУ број 8/16-01-001/11-006 
У Нишу, 16. 02. 2011. године 

 
 

 

 
ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

   Проф. др Мирољуб Гроздановић, с.р. 
 


